
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Ключанская средняя школа»  

 

 

ПРИКАЗ 

14.08.2024 г. 

 

                                       № 165 

 

О комплектовании 10 класса 

         

         На основании поданных заявлений и аттестатов об основном общем 

образовании  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        Укомплектовать  в  2024-2025 учебном  году  10  класс численностью  

10 человек, а именно: 

1. Болтышова Анастасия Евгеньевна 

2. Брутковский Кирилл Сергеевич 

3. Зозуля Даниил Сергеевич 

4. Ковалева Ульяна Александровна  

5. Красавин Егор Игоревич 

6. Кулинина Софья Владимировна 

7. Матвеенко Полина Валерьевна 

8. Семина Карина Геннадьевна  

9. Торбаев Даниил Николаевич  

10. Фёдоров Даниил Валерьевич 

 

 

 

 

Директор школы: ____________________ Т. И. Видехина. 
 

 

 


